
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /7 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR ROBERTA MARIA RANGEL, matrícula nO 11.191,
ocupante do cargo de Procurador-Legislativo, para substituir o Chefe do Núcleo de
Assessoramento à Mesa Diretora, CL-03, na Procuradoria-Geral, nas ausências e
impedimentos legais do titular, no período de 18.01.2010 a 06.02.2010.

Brasília-DF, / / de janeiro de 2010.

Portaria


